
 

 
SỞ VHTT&DL HÀ NAM  

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 

 

Số:               /QĐ-HĐXTVC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Hà Nam, ngày         tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện 

 xét tuyển viên chức Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao  

thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch năm 2024 
   

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, 

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-UBND ngày 19/3/2024 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Huấn luyện 

và Thi đấu thể thao thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-SVHTTDL ngày 19/4/2024 của Sở Văn hoá, Thể 

thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Huấn 

luyện và Thi đấu Thể thao năm 2024; 

Căn cứ Quyết định thành lập Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển kì xét tuyển 

viên chức Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể thao thuộc Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch năm 2024; 



2 

 

 

 

 Căn cứ Biên bản cuộc họp Ban kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên chức 

Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao thuộc Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch 

ngày 23 tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt 02 thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển viên chức Trung tâm 

Huấn luyện và Thi đấu thể thao thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch năm 2024 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu 

Thể thao thuộc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch năm 2024, các phòng, đơn vị liên quan 

và các thí sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:  
- UBND tỉnh (để b/c); 

- Sở Nội vụ;  

- Lãnh đạo Sở; 

- Như Điều 2;  

- Lưu: VT,VP, HĐ. 

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL 

Tạ Đình Quyền  
 



3 

 

 

 

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN 

DỰ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN VÀ THI ĐẤU THỂ THAO  

THUỘC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-HĐXTVC ngày       tháng 4 năm 2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch) 

 

 

TT Họ và tên 
Ngày tháng 

năm sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Hộ khẩu thường 

trú 

Trình độ  

chuyên môn/ 

chuyên ngành 

Đơn vị đăng ký 

dự thi 

Thuộc 

diện 

ưu 

tiên 

Ngoại 

ngữ Tin 

học 

Ghi 

chú 

I VỊ TRÍ HUẤN LUYỆN VIÊN HẠNG III, MÃ NGẠCH (V.10.01.03)       

1 Trần Bá Công 15/12/1995 Nam Kinh 

Thạch Đồng- 

Thạch Thành- 

Thanh Hoá 

Đại học/ Huấn 

luyện thể thao  

Trung tâm Huấn 

luyện và Thi đấu 

Thể thao  

Không 

 

Anh B 
TT03/

2014 

 

2 
Nguyễn Thuỳ 

Linh 
12/7/1994 Nữ Kinh 

Thanh Hà- Thanh 

Liêm- Hà Nam 

Đại học/ Giáo dục 

thể chất 

Trung tâm Huấn 

luyện và Thi đấu 

Thể thao 

Không 

 

Anh 

A2 

TT03/

2014 

 

 

(Danh sách này có 02 người) 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-23T10:15:03+0700


		2024-04-23T10:27:48+0700


		2024-04-23T10:27:48+0700


		2024-04-23T10:27:48+0700




